ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от                     №
р.п. Неболчи
О плане работы Совета депутатов Неболчского сельского поселения на 2024 год

Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Неболчского сельского поселения на 2024 год.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике-бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Проект внес ведущий специалист                                           С.А. Хельштейн
При проведении первичной антикоррупционной экспертизы данного проекта  решения положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.

Утвержден

решением Совета депутатов

                                                                        сельского поселения

                                                                             от                  №
П Л А Н
работы Совета депутатов Неболчского сельского поселения на 2024 год
 февраль
08 февраля – заседание Совета депутатов
1.  О внесении изменений в Устав поселения
3. О внесении изменений в бюджет поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
март

28 марта – заседание Совета депутатов

1. Отчет Главы поселения о деятельности Администрации поселения за 2023 год.

2. О внесении изменений в бюджет поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3. Об исполнении бюджета Неболчского сельского поселения за 2023 год
апрель
25 апреля – заседание Совета депутатов
1. Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2024 года
2. О внесении изменений в бюджет поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
июль
25 июля - заседание Совета депутатов
1. Об исполнении бюджета поселения за 1 полугодие 2024 года.

2. О внесении изменений в бюджет поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
октябрь
24 октября – заседание Совета депутатов
1. Об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2024 года.
2. О внесении изменений в бюджет поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3. О внесении изменений в Устав поселения

ноябрь
14 ноября – заседание Совета депутатов
1. О внесении на рассмотрение Совета депутатов проекта решения «О бюджете поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
2. О внесении изменений в бюджет поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3. О передаче отдельных полномочий
декабрь
19 декабря - заседание Совета депутатов
          1. О бюджете поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
2. О внесении изменений в бюджет поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

          3. О принятии на исполнение части полномочий муниципального района

2. Работа Совета депутатов.

Работа депутатов Совета депутатов по отдельному плану.

3. Работа постоянных комиссий Совета депутатов

Основной вопрос на заседании каждой комиссии – вопрос, выносимый на заседание Совета депутатов сельского поселения

4. Прием граждан по личным вопросам.

Прием избирателей своего избирательного округа депутаты ведут согласно индивидуального графика.

5. Работа с прессой.

Информирование средств массовой информации о заседаниях Совета депутатов сельского поселения, постоянных депутатских комиссий, принятых ими решениях, интервью с депутатами в рубрике “Депутатский канал”.

Примечание: повестка дня заседания Совета депутатов поселения в течение года может дополняться и изменяться.